業 務 委 託 仕 様 書

この仕様書は、委託者（以下「甲」という。）と受託者（以下「乙」という。）が締結した

委託契約書に基づき、受託者が履行しなければならない業務について必要な事項を定める。

この仕様書に基づく作業は、大要を示すもので、作業の実施に当たっては、植栽の美観、

生育状況等総合的な観点から ARKS の維持管理を行うものとする。

１ 作業内容

芝刈  ：ステージ前広場や中央広場などの芝生で芝高が高い箇所の芝刈りを４回

行う

生垣剪定：ステージデッキ北側のウバメガシの剪定を１回行う

機械除草：フェンス北側草地全体の除草（積込・運搬・処分を含む）を３回行う

人力除草：ステージ前広場や中央広場などの除草（積込・運搬・処分を含む）を３

回行う

人工施肥：中央広場の芝生で生育が悪い箇所の施肥及び養生を２回行う

園地清掃：広場全体の落葉・ゴミ等の清掃を６回行う

 ※上記作業箇所は別紙参照

業務日 ：契約日～令和８年３月３１日

場所  ：佐賀市松原一丁目 1番 1号

２ 履行期間

契約日～令和８年３月３１日

３ 実施報告書

  作業に着手、終了の際は、その都度報告し、作業を実施したときは、作業日報を作成し、

甲に提出すること。前月までの管理については、作業実績表、写真等により毎月報告する

ものとする。

４ その他

  不慮の事故等により履行等が困難な場合は、速やかに協議すること。また、不明な点は

甲と十分に協議すること。